



ПРАЙС – ЛИСТ «АБРИС» ИП Осипов С.А.

г. Тюмень, ул. Московский тракт 120, строение 3 (За рынком «Блошинка»)

Тел.: 8 922 264 72 89 или 60 82 14 / www.abрис72.pф / Email.: topiarius2011@yandex.ru

№	Наименование	Шт. в м3	Цена за доску
1.	25*100*2	200	35,00
2.	25*100*6	66	128,78
3.	25*120*2	166	42,20
4.	25*120*4	83	96,38
5.	25*120*6	55	154,54
6.	25*150*2	132	53,10
7.	25*150*3	88	85,30
8.	25*150*4	66	121,21
9.	25*150*6	44	193,18
10.	25*180*2	111	63,10
11.	25*180*3	74	101,40
12.	25*180*4	55	145,45
13.	25*180*6	37	229,73
14.	25*200*2	100	70,00
15.	25*200*3	66	114,00
16.	25*200*4	50	160,00
17.	25*200*6	33	257,58
18.	40*150*6	27	314,81
19.	50*50*2	60 руб/пог.м	120,00
20.	50*50*3		180,00
21.	50*50*4		240,00
22.	50*50*6		360,00
23.	50*100*2	100	70,00
24.	50*100*3	66	114,00
25.	50*100*4	50	160,00
26.	50*100*6	33	257,57
27.	50*150*2	66	106,10
28.	50*150*3	44	170,50
29.	50*150*4	33	242,42
30.	50*150*6	22	386,36
31.	50*200*2	50	140,00
32.	50*200*3	33	227,30
33.	50*200*4	25	320,00
34.	50*200*6	16	531,25
35.	100*100*6	16	
36.	100*150*6	11	772,73
37.	100*200*6	8	1062,5
38.	150*150*6	7	1214,28
39.	200*200	4	Дог.

Цена 1 м³ пиломатериала

6 м. – 8 500 руб.;

4 м. – 8 000 руб.;

3 м. – 7 500 руб.;

2 м. – 7 000 руб.



Дрова березовые колотые:

3 м³ – 5 600 руб.

4 м³ – 7000 руб.

5 м³ – 8200 руб.

6 м³ – 9400 руб.;

7 м³ – 10 700 руб.;

ТУАЛЕТЫ:

Односкатный простой нестроганный – от 6 000 руб.

Односкатный с подиумом – 8 000 руб. (резка засовов + 200 руб.)

Двускатный с подиумом – 9 000 руб. (резка засовов +200 руб.)



ХОЗПОСТРОЙКИ:

Хозпостройка на 2 отсека – 16 000 руб.

Хозблок под заказ от 900 руб/м² + материал на крышу

СТЕНОВАЯ ПАНЕЛЬ (ОСИНА) «ПОД КИРПИЧ» - 680 РУБ/М²



СТОЛЯРНЫЕ ИЗДЕЛИЯ:

Скворечник – 400 руб/шт.

Будка для собаки – от 4 000 руб/шт.

Детский домик для игр – 5 000 руб/шт.

Мостик – 5 000 руб/шт.

Колодец – стоимость рассчитывается индивидуально

Решетка – 850 руб./м²



УСЛУГИ:

Один распил доски – 10 руб.

Один распил бруса – 150*100 / 150*150 – 20 руб.

Установка туалета от 1 000 руб.

Установка хозблока от 3 000 руб.

Копка ямы – 1 000 руб. (200 л.)

Погрузка пиломатериала– 100 руб/м³

Разгрузка – 200 руб/м³

Опил, стружка древесная в мешках 100 литров – 50,00 рублей



ПОГОНАЖ

№	Наименование товара	Размер	Цена за шт.	Цена за метр
<u>ПЛИНТУС</u>				
1.	Плинтус «Чашка», 15*44	2,2 м	78,00	35,00
2.	Плинтус «Фигурный», 15*44	2,2 м	78,00	35,00
3.	Плинтус «Фигурный», 15*44	2 м	70,00	
4.	Плинтус потолочный «Гапт.Чашка», 12*32	2,5 м	85,00	34,00
5.	Плинтус потолочный «Гапт.Чашка», 12*32	2,0 м	68,00	
6.	Плинтус полуфигурный узкий 60*2,5	2,5	80,00	
7.	Плинтус полуфигурный широкий 60*2,5	2,5	102,00	
8.	Плинтус потолочный «Гапт.Фигурн», 12*32	2 м	68,00	39,00
9.	Плинтус «Осина» 14*42	1 м	50,00	50,00
10.	Плинтус «Осина» 14*42	3 м	150,00	
<u>НАЛИЧНИКИ</u>				
11.	Наличник плоский, 14*74	2,2 м	95,00	43,18
12.	Наличник «Фигурный», 16*74	2,2 м	95,00	43,18
13.	Наличник «Овальный», 14*70	2,2м	95,00	43,18
14.	Наличник плоский, 14*130	2,2 м	176,00	80,00
15.	Наличник плоский, 14*130	3,0м	240,00	
16.	Наличник плоский, 14*108	2,2 м	160,00	73,00
17.	Наличник плоский, 14*88	2,2 м	130,00	59,00
18.	Наличник плоский, 14*85	2,2м	101,00	
19.	Наличник плоский, 14*74	1,5м	65,00	
20.	Наличник «Осина» 12,5*88 «С»	3,0 м	190,00	63,33
21.	Нащельник «Осина» 10*40	2,2 м	105,50	47,95
22.	Нащельник «Сосна» 10*30	2,0 м	100,00	50,00
	Нащельник «Сосна» 10*36	2,3 м	115,00	50,00
	Нащельник «Сосна» 10*36	2,5 м	125,00	50,00
23.	Поручень овальный 35*60	2,0 м	100,00	50,00
24.	Поручень овальный 35*60	3,0 м	150,00	50,00
<u>ШТАПИК</u>				
25.	Штапик	1,0 м	10,00	10,00
26.	Штапик	2,0 м	20,00	
	Штапик	2,2 м	22,00	
	Штапик	2,5 м	25,00	
<u>ПРИТВОРНАЯ ПЛАНКА</u>				
27.	Притворная планка узкая, 10*38	2,0 м	66,00	33,00
28.	Притворная планка широкая, 14*56	2,5 м	82,50	33,00
<u>ПОЛОК</u>				
29.	Полок «Осина» 0,027*0,088 «Э»	3,0 м	600,00	
30.	Полок «Осина» 0,027*0,092 АВ	2,0 м	260,00	
31.	Полок «Осина» 0,027*0,088 «С»	2,0 м	300,00	150,00
32.	Полок «Осина» 0,027*0,088 «С» ³	2,7 м	405,00	

33.	Полок «Осина» 0,027*0,088 «С»	3,0 м	450,00	
33.	Полок «Осина» 40*65 «А»	2,0 м	197,00	98,50
34.	Полок «Осина» 40*65 «А»	1,5 м	141,00	94,00
35.	Полок «Осина» Некондиция	м.пог		100
<u>РЕЙКА</u>				
	Рейка, 15*40	2,9 м	62,35	21,50
	Рейка, 20*20	1,0м	10,00	10,00
	Рейка, 20*20	1,3м	13,00	
	Рейка, 20*20	1,5м	15,00	
	Рейка, 20*20	1,7м	17,00	
	Рейка, 20*20	2,0м	20,00	
	Рейка, 20*40	1,1м	24,00	21,50
	Рейка, 20*40	1,2м	26,00	
	Рейка, 20*40	1,5м	32,00	
34.	Рейка, 20*40	1,7 м	37,00	
	Рейка, 20*40	1,8м	39,00	
33.	Рейка, 20*40	2,0 м	43,00	
31.	Рейка, 20*40	2,2 м	47,00	
31.	Рейка, 20*40	2,5 м	54,00	
	Рейка, 20*40	2,7м	58,00	
	Рейка, 20*40	3,0 м	65,00	
<u>БРУСОК</u>				
37.	Брусок п\м 35*85	2,7 м	177,00	65,60
39.	Брусок п\м, 35*85	2,1 м	138,00	
	Брусок, 35*35 не кондиция	2,0 м	80,00	40,00
	Брусок, 35*35	2,5м	100,00	
	Брусок, 40*30	1,5м	60,00	
	Брусок, 40*30	1,7м	68,00	
	Брусок, 40*30	2,0м	80,00	
41.	Брусок, 40*35	2,5 м	100,00	
42.	Брусок, 40*35	2,7 м	108,00	
	Брусок, 40*35	3,0 м	120,00	
43.	Брусок, 40*40	1,7 м	68,00	
	Брусок, 40*40	1,5 м	60,00	
45.	Брусок, 40*40	2,5 м	100,00	
46.	Брусок, 40*40	2,7 м	108,00	
	Брусок, 40*40	3,0 м	120,00	
	Брусок, 45*35	1,5 м	60,00	
	Брусок, 45*35	1,7 м	68,00	
	Брусок, 45*35	2,5 м	100,00	
	Брусок, 50*35	1,2 м	60,00	50,00
	Брусок, 50*35	1,7 м	85,00	
	Брусок, 50*40	1,3 м	65,00	
	Брусок, 50*40	1,5м	75,00	
	Брусок, 50*40	1,7 м	85,00	
	Брусок, 50*50	2,0 м	120,00	60,00

	Брусok, 50*50	2,5 м	150,00	
55.	Брусok для коробки		195,00	
56.	Брусok для садовой мебели 18*38	2,0 м	75,00	37,50
	Брусok для садовой мебели 18*38	2,5 м	93,75	
<u>Уголок</u>				
	Уголок 35*35	2,2м	170,00	
	Уголок 35*35	3,0м	231,00	
	Уголок 25*25	2,0м	94,00	
	Уголок 35*35	2,0м	154,00	
<u>МЕБЕЛЬ ДЛЯ БАНИ</u>				
	Лавка для бани «Осина»	1,2*0,4	1200,00	шт
	Лавка для бани «Осина»	1,5*0,4	1400,00	шт
	Табурет для бани «Осина»	0,4*0,4	600,00	шт
	Абажур Липа		350,00	шт
	Абажур угловой прямой Осина		400,00	шт
	Абажур пристенный прямой Осина		430,00	шт
	Абажур пристенный полукруглый Осина		500,00	шт

ЕВРОВАГОНКА

Наименование	Размер	Сорт	Цена за м ²	Кв.м. в упаковке (10 шт/уп)	Цена за упаковку
<u>СОСНА</u>					
Евровагонка «Сосна»	0,088*0,0125* 1,2 м.	«Э»	338,07 м ²	1,05 м ²	357,00
Евровагонка «Сосна»	0,088*0,0125* 1,2 м.	«С»	210,00 м ²	1,05 м ²	220,50
Евровагонка «Сосна»	0,088*0,0125* 2,0 м.	«В»	360,00 м ²	1,76 м ²	633,60
Евровагонка «Сосна»	0,088*0,0125* 3 м.	«В»	330,00 м ²	2,64 м ²	872,00
Евровагонка «Сосна»	0,088*0,0125* 3 м.	«С»	300,00 м ²	2,64 м ²	792,00
Евровагонка «Сосна»	0,08*0,016*2,0	«Э»	300,00 м ²	1,6 м ²	102,00 за 1 шт.
Евровагонка «Сосна»	0,08*0,016*2,5	«Э»	300,00 м ²	2 м ²	128,00 за 1 шт.
<u>ОСИНА</u>					
Евровагонка «Осина»	0,088*0,016* 1,5 м.	«Э»	719,69 м ²	1,32 м ²	950,00
Евровагонка «Осина»	0,088*0,016* 2,9 м.	«В»	550 м ²	2,55 м ²	1402,00
Евровагонка «Осина»	0,088*0,016* 3,0 м.	«А»	739,96 м ²	2,64 м ²	1953,50
Евровагонка «Осина»	12,5(15)*85*2,0 м.	«А»	765,00	1,70 м ²	1 300,00
Евровагонка «Осина»	12,5(15)*85*2,0 м.	«В»	695,00	1,70	1 180,00

Евровагонка «Осина»	12,5*85*2,4 м.	«А»	765,00	2,04 м ²	1 560,00
Евровагонка «Осина»	12,5*85*2,4 м.	«В»	695,00	2,04 м ²	1 416,00
Евровагонка «Осина»	15*85*2,0 м.	«В»	695,00	1,7 м ²	1180,00
Евровагонка «Осина»	15*85*2,2 м.	«В»	695,00	1,87	1298,00
Евровагонка «Осина»	15*85*2,4 м.	«А»	765,00	2,04 м ²	1560,00
Евровагонка «Осина»	15*85*2,4 м.	«В»	695,00	2,04 м ²	1416,00
Евровагонка «Осина»	16*85*2,0 м.	«Э»	780,00 м ²	1,70 м ²	1 326,00
Евровагонка «Осина»	16*100*2,0 м.	1 сорт	605,00 м ²	2,2 м ²	1 330,00
Евровагонка «Осина»	16*100*2,0 м.	«Э»	705,00 м ²	2,2 м ²	1 550,00
Стеновая панель «Кирпич» Осина		«Э»		1,0 м ²	680,00
<u>ЛИПА</u>					
Евровагонка «Липа»	0,085*0,0125* 2,0 м.	«А»	880,00 м ²	1,70 м ²	1 496,00

Доска пола: 0,135*0,035*3,0 м – 250,00 руб/шт; 0,0135*0,035*3,5 м – 268,00 руб/шт; 0,0135*0,035*4,0 м – 305,44 руб/шт.

ДВЕРИ ДЕРЕВЯННЫЕ БАННЫЕ

Наименование	Размер	Цена за штуку
Д/Б «Банний» (Сосна)	1,76*0,76	4 500
Д/Б (Тавда) «Межбанний» (Осина)	1,76*0,76	3 320
Дверной блок (Осина) «Глухая»	1700*700	3 100
	1700*800	3 200
	1800*700	3 300
	1800*800	3 400
Дверной блок (Осина) «Глухая2»	1700*700	3 000
	1700*800	3 100
	1800*700	3 200
	1800*800	3 300
Дверной блок (Сосна) «Глухая»	1800*700*65	4700
Дверной блок (Липа) «Глухая»	1700*800	3700
	1700*700*65	3600
	1800*700*65	3800
Дверной блок (Осина) «Стекло треугольник»	1700*800	3 475
Дверной блок (Осина) «Стекло прямоугольник»	1700*800	3 628

ДАЧНЫЕ

Д/Б (Сосна) «Дачный блок»	1,76*0,76	5 000
---------------------------	-----------	-------

Д/Б (Сосна) «Дачная» (Талица)	1,76*0,76	5 000
Д/Б Филенчатая	2,06*0,76	8000
Д/Б Филенчатая	2,06*0,86	8000

УТЕПЛЕННЫЕ ВХОДНЫЕ

Д/Б (Сосна) «Утепленный»	2,06*0,86	7 500
Д/Б (Сосна) «Утепленный»	по размерам	от 7500

ОКНА

Наименование	Размер	Цена за штуку
Оконный блок глухой Сосна	400*600	1000
Оконный блок «С фурнитурой» без стекла	400*600	1 900
Оконный блок «С фурнитурой» без стекла двойной	400*600 и 500*600	2000
Оконный блок «С фурнитурой» без стекла	1000*900	4000
Оконный блок (Осина) «Стекло прозрачное»	400*400	1 100
	400*500	1200
	500*400	1300
	500*500	1 400
	600*600	1 700
Оконный блок (Осина) «Стекло бронза»	400*400	1 200
	500*500	1 500
	600*600	1 950

КАМНИ ДЛЯ БАНИ И САУНЫ

Наименование	Упаковка	Вес	Цена
Амфиболит	Мешок	10кг	120 руб.
Базальт (колотый)	Мешок	10кг	200 руб.
Габбро-диабаз	Мешок	20кг	290 руб.
Родингит обвалованный	Коробка	20кг	1150 руб.
Хромит	Ведро	10кг	1565 руб.
Яшма	Ведро	10кг	1375 руб.
Жадеит колотый	Ведро	10кг	2350 руб.
Чугунные ядра	Ведро	6кг	938 руб.
Фарфор «Императорский»	Ведро	3,3кг	1313 руб.
Талькомагнезит колотый	Мешок	10кг	300 руб.
Микс Премиум (яшма, кварц, жадеит)	Ведро	15кг	3625 руб.
<u>УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ БАНИ</u>			
Пенохит 03 мм (30 м ² , ширина 1,2 м)	п.м.		198,00